
Zarządzenie nr 112/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.09.2021 r. 

w sprawie: powołania stałej Komisji Rekrutacyjnej do studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 23, ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce ( Dz.U. z 2021 r., poz. 478 tj. z późn. zm.) oraz art. 8, pkt.6 Regulaminu studiów 

podyplomowych ( Uchwała Senatu nr 32/2021 z dn. 31.05.2021 r.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W celu przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego na studia podyplomowe w Państwowej 

Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej powołuje się komisję 

rekrutacyjną w składzie: 

   

 Edyta Arciszewska  Przewodnicząca Komisji 

 dr Iwona Gładysz   Wydział Nauk o Zdrowiu 

 dr inż. Alicja Baranowska Wydział Nauk Technicznych 

 dr Aneta Chrząszcz  Wydział Nauk Ekonomicznych 

 dr Stanisława Nazaruk  Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2021-10-04T05:46:44+0000
	Not specified




